

# **S-Sport ApS**

Skolevej 17, 9490 Pandrup

**CVR-nr. 36 70 22 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Vibeke Bagger Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S-Sport ApS  
Skolevej 17  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 36 70 22 65  
Stiftet: 17. marts 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vibeke Bagger Sørensen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve sportsformidling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.701</b>	<b>185.245</b>
1 Personaleomkostninger	-147.372	-339.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>-244.073</b>	<b>-153.949</b>
Andre finansielle indtægter	9.328	12.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-67.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>-234.749</b>	<b>-208.960</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.749</b>	<b>-208.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-234.749	-208.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.749</b>	<b>-208.960</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.538
Tilgodehavende selskabsskat	16.836	67.446
Tilgodehavende moms	<u>3.828</u>	<u>3.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.664</u>	<u>148.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>274.239</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>274.239</u>
Likvide beholdninger	<u>278.930</u>	<u>171.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.594</u></b>	<b><u>593.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>299.594</u></b>	<b><u>599.986</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	235.916	470.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.916</b>	<b>520.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86	10.175
Anden gæld	13.592	69.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.678	79.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.678</b>	<b>79.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>299.594</b>	<b>599.986</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	679.625	729.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.960	-208.960
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	470.665	520.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.749	-234.749
	<b>50.000</b>	<b>235.916</b>	<b>285.916</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	124.527	286.364
Pensioner	20.000	47.039
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.845</u>	<u>5.791</u>
	<b><u>147.372</u></b>	<b><u>339.194</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>67.778</u>
	<b><u>4</u></b>	<b><u>67.778</u></b>
